
UCHWAŁA NR IV/15/19
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie wyboru członków Komisji skarg, wniosków i petycji Związku Gmin Zagłębia Miedziowego

Na podstawie § 28 ust. 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Legnickiego z dnia 10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Na członków Komisji skarg, wniosków i petycji Związku Gmin Zagłębia Miedziowego wybiera się:

- Pawła Szocika,

- Janusza Matuszaka,

- Jerzego Muchę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Zdzisław Synowiec

Id: 8094128B-89B2-46B1-8505-CCF901B7C144. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do § 28 ust. 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, Zgromadzenie Związku wybiera ze
swego grona Komisję skarg, wniosków i petycji składającą się z 3 osób.

Id: 8094128B-89B2-46B1-8505-CCF901B7C144. Podpisany Strona 1




